
令和３年５月吉日 

保護者 様 

京都市立春日丘中学校 

校長 山 﨑 良 一 

 

「体育大会」と「休日参観」延期のお知らせ 

 

向暑の候，皆様におかれましてはますますご健勝のことと御喜び申し上げます。平素

は，本校の教育活動にご理解とご支援を賜り，誠に有難うございます。 

さて，今月実施を予定していました「体育大会」並びに「休日参観」につきましては，

今般の新型コロナウイルスの感染状況を鑑み，参加者の安全確保が困難であると判断し，

実施時期を延期させていただきます。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ござ

いません。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 ◇実施時期 

  １．体育大会・・・１０月１５日（金） 予備日 １０月２０日（水） 

 

  ２．休日参観・・・７月３日（土） 代休日未定（決定次第連絡いたします） 

 

以上 

 

       


